
2.1

2.2

K.2

K.1

200
90

EI
 3
0

200
90

EI
 3
0

2.3

PROJEKT TEN JEST CHRONIONY PRAWEM AUTORSKIM. KOPIOWANIE I ZMIANY JEDYNIE ZA ZGODĄ AUTORÓW.

POZNAŃ, MARZEC 2014

RZUT PODDASZA
TYTUŁ RYSUNKU: SKALA
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mgr inŜ. arch. Szymon Wytykowski UpB/30/2007

mgr inŜ. arch. Maciej Jakubowski 316/Pw/93

AUTORZY NR UPRAW. PODPIS

BRANśA FAZA

ARCHITEKTURA PROJEKT WYKONAWCZY

POKRYCIA DACHOWEGO I TARASÓW
REMONT STROPU NAD PIĘTREM, WIĘŹBY DACHOWEJ

TEMAT:

Kaźmierz, ul. Nowowiejska, dz. 1228
PAŁAC

OBIEKT:

Kaźmierz, ul. Szamotulska 20
GMINA KAŹMIERZ

INWESTOR:

A P P I A
PRACOWNIA  ARCHITEKTURY

61-749 Poznań,  ul. Św. Wojciech 8,  tel.61 855 35 94,  e-mail: poczta@appia.pl
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NOWE WYJŚCIE NA DACH
VELUX GXL F06

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

OZN. NAZWA  POW. M2

2.1 STRYCH WYSOKI 239,67
2.2 POM. MAGAZYNOWE 22,45
2.3 STRYCH NISKI  118,88
K.1 KLATKA PÓŁNOCNA 8,98
K.2 KLATKA W WIEśY 4,29
RAZEM:   394,27
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NOWA KONSTRUKCJA DACHOWA

ŚCIANY DO WYBURZENIA
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KOMIN WYPROWADZIĆ PONAD DACH

1. Wszystkie wymiary sprawdzić na budowie.
2. Ze względu na niemoŜliwość zinwentaryzo-
wania wszystkich detali - przed przystąpieniem
do prac przyjęte załoŜenia i rozwiązania
kaŜdorazowo uzgodnić z projektantem w ramach
nadzoru autorskiego


